8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Lanka Yong, opaHXeBas

Ne 1764786415 ot 03.12.2025

LleHa: 490 p.

CTunbHas Wanka ans Tex, KTo npeanovYnTaeT AepxXxaTb yln B Tenne — 3 cnos TPUKOTa)Ka TOYHO HE faAyT UM 3aMepP3HYThb.

OpfHocsonHas Wwanka hakTypHO BA3KN C ABOWHLIM OTBOPOTOM.

MocTaBnseTca B NakeTe C JIMNKUM Kpaem.
ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku
06beM ynakoBku
Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

akpun 100%

OpaHXeBbli
56-60, onuHa 25,5 cm, oTBOPOT 9 CM

62

38

32
8000
75392
75

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/shapka-yong-oranzhevaya

