Коммерческое предложение

№ 1764786415 от 03.12.2025

Шапка Yong, оранжевая



Цена: 490 р.

Стильная шапка для тех, кто предпочитает держать уши в тепле — 3 слоя трикотажа точно не дадут им замерзнуть. Однослойная шапка фактурной вязки с двойным отворотом.

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	оранжевый
Размер	56-60, длина 25,5 см, отворот 9 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	8000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	75